ANIL

ALF | LARSEN AS

PRACTIBOX VERTIKAL 3 ENHETER
1107X785X2000H 400KG

Produktnummer: M53VBVYC3C034401

Inneholder:

FAX VB CHO 06 000 01 = 30 STK
FAX VB CHO 05 000 01 = 20 STK
FAX VB CHO 04 000 01 =16 STK

qui—lasningene for plukkebinger og plukkekasser er
erfekte for bruk i verksted og plukkeprosesser. De gir
ettere tilgang til varer og garanterer trygg, rask og ryddig
oppbevaring

Dette er en lgsning som kan spare flere m2 i verkstedet
eller pd lageret. Brukes ofte i kontainere og i omrdder med
lite tilgjengelig plass.

VerkstedinnredningSpesifikasjoner
Type
Maksbelastning (kg)
Vekt
Bredde/tykkelse
Hoyde
Volum
Dimensjon
Nokkelvidde
kw
Innvendig diameter
Utvendig diameter
Type 4
Delelengde
Type 3
Bredde ytre ring
Bredde indre ring
Type 2
Type 5

Bordiameter

PRA(Q

400

392

107

2004

0 mm

0 mm

0 mm

0 mm

0 mm

0 mm
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Diameter 0mm
Neseradius 0 mm
Storrelse DYBDE 785MM
Lengde 0mm

Pl i CH 0 GO0 01 = B 5T Fix V& CHO 06 000 0 = 305TK FANWH Ol 84 000 0L = b8 51K

st

Les mer om produktet her:
https://www.ail.no/product?number=M53VBYC3C034401
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